
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

   

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.186.2022/ZP-837                                          Katowice, dnia 08.03.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1710 tj. ze zm.) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na zadanie pn.: 
„WPI – Dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym dla Dzieci Niesłyszących                      
i Słabo Słyszących na potrzeby poradni psychologiczno-pedagogicznej” 

 

jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

          CEW Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. R. Dmowskiego 33 

41-219 Sosnowiec 

Całkowita cena brutto oferty: 2 049 918,00 zł 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu tj. 100 pkt, jest 

zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 

 

W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Pkt 

Kryterium 
2 

Pkt. 

Kryterium 3  
 

Pkt 
Suma 

punktów Cena 
zł brutto 

Gwarancja 
Obsługa 
gwarancyjna 

1 
Hydratec Spółka z o.o. 
ul. por. Anatola Radziwonika 12 
15-166  Białystok 

3 062 700,00 
 

40,16 
 

84 miesięcy 20,00        7 dni 20,00 
 

80,16 
 

2 

Konsorcjum Firm: 
BEN-BUD Sp. z o. o.  
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory, 
– LIDER KONSORCJUM 
BEN-BUD Janusz Benisz  
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory, 
  – PARTNER KONSORCJUM 

2 198 375,24  
 

55,95 
 

84 miesięcy 20,00 7 dni 20,00 
 

95,95 
 

3 

CEW Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. R. Dmowskiego 33 
41-219  Sosnowiec 

2 049 918,00  
 

60,00 
 

84 miesięcy 20,00 7 dni 20,00 
 

100,00 

 

4 
BM Budowa Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

Oferta odrzucona 

5 

Zakład Remontowo-Budowlany 
inż. Grzegorz Boba 
ul. Zatorska 14 
32-607 Polanka Wielka 

2 459 998,77 50,00 84 miesięcy 20,00 7 dni 20,00 90,00 

 

 



 

 

 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu odrzucono jedną ofertę. 
 
              Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 

Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27,  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

„Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 

 

  Katarzyna Goderecka – z up. Dyrektora CUW 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu. 

2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2023-03-08T12:09:39+0100




